
Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

PROVINS Maximilien Michelin     ESTERNAY Ecole3251

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

Me Mercredi LMJV Lundi, Mardi, Jeudi & Vendredi

SC Période scolaire

périodes de fonctionnement

 

ESTERNAY EcolePROVINS Maximilien Michelin

©
 O

SM

06.23

ZONE 5ZONE 5

3251

Pr
ov

in
s

Vo
ul

to
n

Lé
ch

el
le

Be
au

ch
er

y
Sa

in
t-

M
ar

ti
n

V
ill

ie
rs

Sa
in

t-
G

eo
rg

es

Le
s 

M
ar

êt
s

Ch
en

oi
se

-C
uc

ha
rm

oy

Ce
rn

eu
x

Sa
nc

y-
lè

s-
Pr

ov
in

s

M
on

tc
ea

ux
lè

s-
Pr

ov
in

s

Sa
in

t-
M

ar
ti

n
du

-B
os

ch
et

Es
te

rn
ay

Maximilie
n Michelin

Gare SNCF Quai 2

Ville
 Haute Quai 3

Saint M
artin

 des C
hamps

Boôlot
Rue de la Gare

Richebourg

Pigy
Plessis

 Pigy

École de Léchelle

Lunay
Cormeron

La Pisto
lette

Chennetron

Plessis
 la Tour

Beauchery

Les Tournelles

Marêchère

Les M
arêts

Corberon

Le Chanoy

Cerneux
Sancy-lès-P

rovins

Lotiss
ement

Bourg
Maisoncelles

Mairie
 de Saint-M

artin
-du-Boschet

École d'Esternay

Périodes de fonctionnement SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV Me Me  LMJV Me LàV

PROVINS Maximilien Michelin 12:20 17:05

Ville Haute Quai 3 12:25 13:00 17:10 17:20 18:00

LÉCHELLE Rue de la Gare I 13:13 I 17:36 18:13

PROVINS Gare SNCF Quai 2  7:21 I I I I I

VOULTON Saint Martin des Champs  7:31 I I I I I

Boôlot  7:36 I I I I I

LÉCHELLE Richebourg  7:42 I I I I I

Pigy  7:48 I I I I I

Plessis Pigy  7:51 I I I I I

Lechelle - Ecole  7:54 I I I I I

Lunay  7:59 I 13:15 I 17:38 18:15

Cormeron  8:01 I 13:17 I 17:40 18:17

BEAUCHERY-SAINT-MARTIN La Pistolette  8:08 I I I I I

Chennetron  8:09 I 13:23 I 17:45 18:23

Plessis La Tour  8:13 I 13:27 I 17:48 18:27

Beauchery  8:14 I 13:28 I 17:50 18:28

VILLIERS-SAINT-GEORGES Les Tournelles  8:20 12:43 13:32 17:28 17:54 18:32

LES MARÊTS Marêchère I I I 18:09 I

Les Marêts I I I 18:10 I

Corberon I I I 18:12 I

CERNEUX Le Chanoy I I I 18:20 I

Cerneux I I I 18:21 I

SANCY LÈS PROVINS Sancy lès Provins I I I 18:26 I

MONTCEAUX-LÈS-PROVINS Lotissement 12:51 13:39 17:36 18:33 18:39

Bourg I 13:40 I 18:34 18:40

SAINT-MARTIN-DU-BOSCHET Maisoncelles I 13:43 I 18:39 18:43

Mairie I 13:46 I 18:40 18:46

ESTERNAY Ecole 13:01 17:46

Du lundi au vendredi



Horaires valables du 4 septembre 2023 au 6 juillet 2024

PROVINS Maximilien Michelin     ESTERNAY Ecole3251

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

Me Mercredi LMJV Lundi, Mardi, Jeudi & Vendredi

SC Période scolaire

périodes de fonctionnement

 

ESTERNAY Ecole     PROVINS Maximilien Michelin

Périodes de fonctionnement SC SC SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV Me  LMJV

ESTERNAY Ecole  6:50

SAINT-MARTIN-DU-BOSCHET Mairie  6:35 I

Maisoncelles  6:38 I

MONTCEAUX-LÈS-PROVINS Lotissement  6:43 I

Bourg  6:45  7:02

VILLIERS-SAINT-GEORGES Les Tournelles  6:52  7:12 12:35 17:05

BEAUCHERY-SAINT-MARTIN Beauchery  6:58 I 12:41 17:11

Plessis La Tour  6:59 I 12:42 17:12

Chennetron  7:02 I 12:45 17:15

La Pistolette I I 12:46 17:16

LÉCHELLE Rue de la Gare  7:07 I I I

Lunay I I 12:50 17:20

Cormeron I I 12:52 17:22

Lechelle - Ecole I I 12:57 17:27

Plessis Pigy I I 13:00 17:30

Pigy I I 13:03 17:33

Richebourg I I 13:09 17:39

Lunay  7:11 I I I

Cormeron  7:12 I I I

VOULTON Boôlot I I 13:15 17:45

Saint Martin des Champs I I 13:19 17:49

PROVINS Gare SNCF Quai 2 I I 13:29 17:59

Ville Haute Quai 3  7:27  7:33

Ville Haute Quai 3  7:35

Maximilien Michelin  7:40

Du lundi au vendredi


